
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.03.2023 № B-3297

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Степаненко Виктория Викторовна ДП-3297-207952 от 02.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Заврина Валентина 
Геннадьевна

Методы преодоления технических 
трудностей в игре на аккордеоне 2 место ДП-3297-

205781

2 Фесан Оксана Валерьевна
Исследовательская работа " 
Сухорукова Ю.Н. - поэтесса 
Урюпинска"

2 место ДП-3297-
206126

3 Кислова Диана Витальевна "Кукольный театр" 1 место ДП-3297-
206342

4 Олеся Николаевна 
Супруненко

Проектная деятельность "Где живет 
солнышко" с детьми группы раннего 
возраста

3 место ДП-3297-
206375

5 Шарифова Наталья 
Владимировна Артикуляционная гимнастика 1 место ДП-3297-

206453

6 Ахмедзянова Резида Веселые гусеницы. 3 место ДП-3297-
206604

7 Светлана Валентиновна 
Зуева

"Использование бросового 
материала" 3 место ДП-3297-

206846

8 Вялкина Лена Викторовна Цветы -это чудо 1 место ДП-3297-
207210

9 Кудина Анна Ивановна Вечная память 1 место ДП-3297-
207378



10 Ахмедзянова Резида Развиваем пальчики. 1 место ДП-3297-
207518

11 Кузнецова Татьяна 
Васильевна Куклы из мешковины 1 место ДП-3297-

207557

12 Маширенко Оксана 
Сергеевна Земля - наш дом 3 место ДП-3297-

207643

13 Валеева Юлия Анатольевна консультация для педагогов 
"Нравственное воспитание" 2 место ДП-3297-

207645

14 Шишкина Галина Петровна проект "Синичкин день" 2 место ДП-3297-
207767

15 Ханмамедова Юлия 
Владимировна Лучший друг 1 место ДП-3297-

207799

16 Елена Константиновна 
Шипачева "Веселые шнурочки" 2 место ДП-3297-

207834

17 Деревнина Е. В., 
Фабричнова О. В. "Сказочное путешествие" 2 место ДП-3297-

207850

18 Каюмова гульчехра 
Темировна «Чудо-коврик» 3 место ДП-3297-

207860

19 Суетина Анна Геннадьевна "Роль искусства в годы Великой 
Отечественной войны" 1 место ДП-3297-

208037

20 Мурий Наталья 
Любомировна Русалка под водой сидит 2 место ДП-3297-

208227

21 Любовь Сергеевна 
Мингазова

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПРОЕКТ ПО 
РУССКОЙ НАРОДНОЙ СКАЗКЕ 
«ТЕРЕМОК»

1 место ДП-3297-
208272

22 Михаил Александрович 
Лашевский

Работа с иилюстративным 
материалам в рамках подготовки 
учащихся 5-х классов к ВПР по 
истории

1 место ДП-3297-
208384

23 Ромашова Татьяна 
Юрьевна

Использование инновационных 
технологий в преподавании 
предмета "Аккомпанемент" в классе 
специального фортепиано ДМШ и 
ДШИ.

2 место ДП-3297-
208386

24 Светлана Васильевна 
Черноусова Батик "Цветочная композиция" 2 место ДП-3297-

208427

25 Светлана Васильевна 
Черноусова Праздничные открытки к 8 Марта 2 место ДП-3297-

208428

26 Светлана Васильевна 
Черноусова

Праздничная рельефная открытка 
"Весна" 3 место ДП-3297-

208429

27 Новикова Марина 
Евгеньевна Сегодня мы дошкольники 1 место ДП-3297-

208492



28 Невская Яна 
Александровна О гармонии Сергея Прокофьева 1 место ДП-3297-

208533

29 Светлана Викторовна 
Ковалёва Зимний пейзаж 2 место ДП-3297-

208582

30 Екатерина Андреевна 
Гладких

Животные разных климатических 
зон 2 место ДП-3297-

208642

31 Артамонова Юлия 
Павловна Книга из фетра "Ферма" 1 место ДП-3297-

208653

32 Галиева Айгуль 
Фидаисовна

Планирование воспитательно- 
образовательной работы 1 место ДП-3297-

208679

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


